
ZARZĄDZENIE NR 357/2015
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 19 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 292/2015 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 14 lipca 2015 
 r. w sprawie zatwierdzenia dodatkowego wykazu osób uprawnionych do zawarcia umowy 

najmu lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Racibórz w 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm. ) oraz § 19 ust. 8 Uchwały Nr XLIII/619/2014 Rady 
Miasta Racibórz z dnia 21 września 2014 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Racibórz

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 292/2015 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 14 lipca 2015 r. w sprawie 
zatwierdzenia dodatkowego wykazu osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu 
wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Racibórz w 2015 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Lokalowego Urzędu Miasta 
Racibórz, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawował będę osobiście.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



                                                                                                     Załącznik Nr 1 
                                                                                                     do Zarządzenia Nr 357/2015 
                                                                                                     Prezydenta Miasta Racibórz 
                                                                                                     z dnia 19 sierpnia 2015 r. 
 

 

DODATKOWY WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH  
DO ZAWARCIA  UMOWY NAJMU LOKALU MIESZKALNEGO  

WCHODZĄCEGO W SKŁAD MIESZKANIOWEGO ZASOBU 
MIASTA RACIBÓRZ W 2015 r. 

 
 
 
 

lp Imi ę i nazwisko Adres 

 

Dotychczasowe 
warunki 
mieszkaniowe 

Ilość osób            
w gospod. 
domowym 

 
1 Karolina Żebrowaska 

Przemysław Kowalczyk 
Racibórz,                          
Drewniana 2/7 

5,05 m² 3 

2 Magdalena Szulc  Racibórz,  
Sempołowskiej 5 

Centrum matki z 
dzieckiem „MAJA” 

1 

3 Ewelina Cywińska              
Jakub Kwaśniewski 

Racibórz,  
Głubczycka 55a/20 

4,95 m²/os 3 

4 Marek Sęga  Racibórz,  
Łąkowa 2/15 

9,70 m²/os 1 

5 Daniel Krzanicki  Racibórz,  
Lecznicza 2/6 

9,34 m²/os 1 

6 Iwona Buchowiecka  Racibórz,  
Bosacka 33/17 

9,51 m²/os 1 

7 Aleksandra Nabiałek  Racibórz,  
Mickiewicza 9/9 

7,32 m²/os 1 

8 Zuzanna Górecka  Racibórz,  
Katowicka 17a/31 

5,91 m²/os 3 

9 Justyna Kloske               
Konrad Kloske  

Racibórz,  
Opawska 95/1 

9,93 m²/os 5 

10 Jagoda Kulej                       
Rafał Kulej  

Racibórz,  
Kochanowskiego 8/14 

9,49 m²/os 3 

11 Radosław Zając  Racibórz,  
Wiejska 18a 

Dom dla 
bezdomnych 

1 

12 Martina Mikołajec             
Michał Mikołajec  

Racibórz,  
Kozielska 16/4 

3,74 m²/os 3 

13 Agnieszka Smoleń  Racibórz,  
Zamoyskiego 11/16 

4,10 m²/os 1 

14 Ewelina Kliza  Racibórz,  
Opawska 82c/10 

7,17 m²/os 1 

15 Dawid Oleszowski  Racibórz,  
Żorska 7/14 

4,77 m²/os 1 



16 Natalia Jankowska            
Leszek Pałka  

Racibórz,  
Katowicka 13/1 

6,16 m²/os 5 

17 Dawid Zając  Racibórz,  
Dąbrowskiego 5/8 

6,21 m²/os 1 

18 Monika Sambor              
Tomasz Mikołajec  

Racibórz,  
Drzymały 30/1 

7,50 m²/os 2 

19 Arkadiusz Herok  Racibórz,  
Chodkiewicza 20/10 

7,40 m²/os 1 

20 Ewa Jarmoluk  Racibórz,  
Eichendorffa 11/4 

8,74 m²/os 1 

21 Jan Nieradka Racibórz,  
Wiejska 18a 

Osoba bezdomna 1 

22 Krystian Siwiec  Racibórz,  
Browarna 10/6 

7,60 m²/os 1 

23 Anna Radoń                      
Paweł Radoń  

Racibórz,  
Dąbrowskiego 3/12 

8,39 m²/os 3 

24 Roland Kaszyński  Racibórz,  
Chorzowska 1b/2 

5,46 m²/os 1 

25 Anna Leszko  Racibórz,  
Katowicka 7/1 

7,39 m²/os 2 

26 Ireneusz Kurek  Racibórz,  
Wolności 7a/3 

5,85 m²/os 1 

27 Justyna Frencel  Racibórz,  
Głowackiego 11/4 

6,38 m²/os 1 

28 Natalia Strzelczyk                
Leszek Strzelczyk  

Racibórz,  
Ocicka 36/3 

8,57 m²/os 3 

29 Marzena Kostrzewa, 
Przemysław Szymula  

Racibórz,  
Skłodowskiej-Curie 27/5 

4,59 m²/os 3 

30 Sławomir Łagoda  Racibórz,  
Zamoyskiego 13/28 

8,19 m²/os 1 

31 Patrycja Hlubek  Racibórz,  
Browarna 12/4 

5,87 m²/os 2 

32 Tomasz Lewandowski  Racibórz,  
Polna 6/7 

6,72 m²/os 1 

33 Piotr Heider  Racibórz,  
Skłodowskiej-Curie 10/7 

5,42 m²/os 3 

34 Kinga Duda  Racibórz,  
Fabryczna 4/4 

9,65 m²/os 1 

35 Amadeusz Przybyła            
Eliza Nadacy 

Racibórz,  
Mikołaja 7/1 

9,93 m²/os 2 

36 Zygfryd Jendrzejczyk  Racibórz,  
Rudzka 35/1 

8,39 m²/os 1 

37 Ludwik Łata  Racibórz,  
Ostrógska 10 

9,47 m²/os 3 

38 Dorota Daszewska               
Artur Daszewski 

Racibórz,  
Drzymały 6/7                        

7,92 m²/os 4 

39 Maria Wojcieszak  Racibórz,  
Kozielska 51/7 

7,90 m²/os 1 

40 Marta Małecka                      
Rafał Migacz 

Racibórz, Podwale 14/9 
Kietrz, Górska 13 

9,50 m²/os                  
7,97 m²/os 

2 

41 Kamila Piotrowska Racibórz,                     
Francuska 6 

6,84 m²/os 1 



42 Sebastian Strzelecki Ruda,                            
Główna 11 

Pełnoletni 
wychowanek          
rodz. zastępczej 

1 

43 Joanna Jaszczyszyn          
Dawid Jaszczyszyn 

Racibórz,                        
Waryńskiego 18a/1 

5,34 m²/os 3 

44 Jowita Fryga                
Bartłomiej Fryga 

Racibórz,                     
Katowicka 5/5 

7,13 m²/os 2 

45 Justyna Jabłońska            
Dominik Piaskowski 

Racibórz, Łąkowa 4a/6 
Racibórz, Londzina 8/8-9 

6,45 m²/os               
7,49 m²/os 

2 

46 Tomasz Lewek Racibórz,                       
Słowackiego 20/12 

9,84 m²/os 1 

47 Anna Okrent                       
Marek Okrent 

Racibórz,                       
Kossaka 41/4 

7,63 m²/os                3 

48 Gabriela Niewiadomska Racibórz,                           
Kozielska 2/5 

8,12 m²/os                1 

 

 

 

 

                                                                                               PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                        Mirosław Lenk 
 

 

Naczelnik Wydziału Lokalowego 
Agnieszka Mróz 
 

                                                                                                     

 

Sporządziła: Gabriela Ignacy 



 
                                                                                                       Załącznik Nr 2 
                                                                                                       do Zarządzenia Nr 357/2015 
                                                                                                       Prezydenta Miasta Racibórz 
                                                                                                       z dnia 19 sierpnia 2015 r. 

 
 

 
DODATKOWY WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH  

DO ZAWARCIA  UMOWY NAJMU LOKALU SOCJALNEGO  
WCHODZĄCEGO W SKŁAD MIESZKANIOWEGO ZASOBU 

MIASTA RACIBÓRZ W 2015 r. 
 

 

lp Imi ę i nazwisko Adres 

 

Dotychczasowe 
warunki 
mieszkaniowe 

Ilość osób            
w gospod. 
domowym 

 
1 Anna Dombek Racibórz,                              

Drewniana 2/7 
6,25 m²/os 2 

2 Katarzyna Jędryczko 
Dominik Jędryczko 

Racibórz,  
Pomnikowa 26/19 

3,23 m²/os 2 

3 Józef Tomiczek Racibórz,  
Wiejska 18a 

Dom dla 
bezdomnych 

1 

4 Renata Kurzeja Racibórz,  
Rzemieślnicza 2/1 

4,95 m²/os 2 

5 Grzegorz Estachiewicz Racibórz,  
Wiejska 18a 

Dom dla 
bezdomnych 

1 

6 Jacek Pruszyński Kuźnia Raciborska, 
Mickiewicza 7 

Pełnoletni 
wychowanek 
placówki 
opiekuńczo-wych. 

1 

7 Iwona Wita                  
Arkadiusz Wita 

Racibórz,  
Odrzańska 2/4 

5,81 m²/os 3 

8 Jan Kribus Racibórz,  
Hulczyńska 177/3 

6,69 m²/os 1 

9 Zbigniew Bulenda Racibórz,  
Wiejska 18a 

Dom dla 
bezdomnych 

1 

10 Karolina Zachłód Racibórz,  
Mysłowicka 1c/6 

5,86 m²/os 3 

11 Łukasz Kroczek Racibórz,  
Stalmacha 12a/2 

7,38 m²/os 1 

12 Kamil Dorota Racibórz,  
Drzymały 30/9 

9,84 m²/os 1 

13 Małgorzata Erenberg Racibórz,  
Rudzka 55c/15 

7,37 m²/os 1 

14 Dawid Pilny Racibórz,  
Pszczyńska 1/7 

8,90 m²/os 1 



15 Dominika Mandycz Racibórz,  
Wandy 1/8 

Pełnoletnia 
wychowanka rodz. 
zastępczej 

1 

16 Wiktor Borukało Racibórz,  
Wiejska 18a 

Dom dla 
bezdomnych 

1 

17 Klaudia Bromirska Racibórz,  
Hetmańska 19a/2 

4,15 m²/os 1 

18 Katarzyna Kiełkowska Racibórz,  
Solna 11/5 

7,79 m²/os 3 

19 Karolina Dzieża Racibórz,                     
Zamoyskiego 15/20 

8,86 m²/os 2 

20 Adrian Grabiec Racibórz,                            
Wiejska 18a 

Dom dla 
bezdomnych 

1 

21 Lesław Widlarz Racibórz,                            
Wiejska 18a 

Dom dla 
bezdomnych 

1 

22 Dominika Piasecka Racibórz,                              
Żorska 47/10 

7,73 m²/os 1 

23 Angelika Kryger                
Florian Kosecki 

Racibórz,                         
Fabryczna 4/9 

8,87 m²/os 2 

24 Weronika Panyło              
Łukasz Panyło 

Racibórz,                             
Floriana 18/1 

8,00 m²/os 4 

25 Marek Stachal Racibórz,                            
Kossaka 3/19 

Pełnoletni 
wychowanek              
rodz. zastępczej 

1 

 

 

                                                                                                  PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                        Mirosław Lenk 
 

Naczelnik Wydziału Lokalowego 
Agnieszka Mróz 
 

 

Sporządziła: Gabriela Ignacy 



Uzasadnienie

Zarządzeniem Nr 292/2015 z dnia 14 lipca 2015 r. został zatwierdzony dodatkowy wykaz osób
uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu
Gminy Miasta Racibórz w 2015 r.

Załącznik nr 1 zawiera dodatkowy wykaz osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu
lokalu mieszkalnego, natomiast załącznik nr 2 zawiera dodatkowy wykaz osób uprawnionych do
zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego.

W związku z wydanymi skierowaniami do zawarcia umowy najmu lokalu, a także w związku ze
zmianą sytuacji materialnej, zasadna jest zmiana powyższego zarządzenia.

Zostały wydane skierowania do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego następującym
osobom: Krzysztof Sobota, Damian Kuśmierz, Łukasz Karwacki, Izabela i Paweł Klicki.

W związku ze zmianą sytuacji materialnej, Państwo Ewelina Cywińska i Jakub Kwaśniewski
zostali przeniesieni z dodatkowego wykazu osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu
socjalnego na dodatkowy wykaz osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu
mieszkalnego




